
ZARZĄDZENIE NR 786/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić 
plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się i zmniejsza się dochody budżetowe: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 104.140,00 zł, w tym dochody bieżące: 104.140,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 45.021,71 zł, w tym dochody bieżące: 45.021,71 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 113.263,87 zł, w tym wydatki bieżące: 113.263,87 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe: 54.145,58 zł, w tym: wydatki bieżące: 54.145,58 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060C8B2-074F-4BD5-B44F-468EFFE3593D. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-45 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 0,00

-21,71 0,00

0,00 0,00

-21,71 0,00

0,00 0,00

-21,71 0,00

0,00 11 880,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 336 162,49

1 172 466,00

1 336 162,49

1 172 466,00

144 745,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 1 381 162,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

1 381 162,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

852

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

189 745,00

Pomoc społeczna 9 709 751,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 709 751,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

853

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 242 843,80

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 676 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 709 730,09

0,00

9 709 730,09

0,00

1 242 822,09

688 812,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 786/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 6 października 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060C8B2-074F-4BD5-B44F-468EFFE3593D. Podpisany Strona 1



0,00 11 880,00

0,00 0,00

0,00 11 880,00

0,00 92 260,00

0,00 0,00

0,00 92 260,00

0,00 0,00

0,00 92 260,00

razem: -45 021,71 104 140,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-45 021,71 104 140,00

0,00 0,00

66 132 154,89

5 116 805,42

1 466 084,44

676 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

676 932,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 183,00

68 596 752,37 68 655 870,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 815 267,44 1 815 267,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

855 Rodzina 9 901 810,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 901 810,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 812,00

0,00

688 812,00

9 994 070,42

0,00

9 994 070,42

0,00

2010

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

5 024 545,42

66 073 036,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 466 084,44

majątkowe

majątkowe 2 523 715,77 2 523 715,77

349 183,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060C8B2-074F-4BD5-B44F-468EFFE3593D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7 718 730,49 7 670 600,49 6 131 535,49 5 019 623,74 1 111 911,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

-48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 -45 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 673 730,49 7 625 600,49 6 086 535,49 4 974 623,74 1 111 911,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

189 745,00 189 745,00 189 745,00 189 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 745,00 144 745,00 144 745,00 144 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 389,00 5 670 389,00 5 665 589,00 4 767 205,00 898 384,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 389,00 5 670 389,00 5 665 589,00 4 767 205,00 898 384,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 559,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362,25 -362,25 -362,25 -362,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,25 362,25 362,25 0,00 362,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 196,75 1 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 559,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362,25 -362,25 -362,25 -362,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,25 362,25 362,25 0,00 362,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 196,75 1 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 210 216,94 12 280 425,80 2 722 164,35 1 887 237,00 834 927,35 0,00 9 558 261,45 0,00 0,00 0,00 929 791,14 929 791,14 0,00

-21,71 -21,71 -0,44 0,00 -0,44 0,00 -21,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 210 195,23 12 280 404,09 2 722 163,91 1 887 237,00 834 926,91 0,00 9 558 240,18 0,00 0,00 0,00 929 791,14 929 791,14 0,00

407 791,80 407 791,80 74,35 0,00 74,35 0,00 407 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,71 -21,71 -0,44 0,00 -0,44 0,00 -21,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 770,09 407 770,09 73,91 0,00 73,91 0,00 407 696,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 932,00 676 932,00 5 772,00 5 772,00 0,00 0,00 671 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 160,00 160,00 0,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 812,00 688 812,00 5 932,00 5 932,00 0,00 0,00 682 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 932,00 676 932,00 5 772,00 5 772,00 0,00 0,00 671 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 160,00 160,00 0,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 812,00 688 812,00 5 932,00 5 932,00 0,00 0,00 682 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dodatki mieszkaniowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

853

85215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

85395

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

45 630,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

751

75101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 786/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 6 października 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060C8B2-074F-4BD5-B44F-468EFFE3593D. Podpisany Strona 1



10 746 391,42 10 728 391,42 1 653 139,42 1 058 824,00 594 315,42 8 000,00 9 067 252,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 260,00 95 260,00 5 687,00 2 687,00 3 000,00 0,00 89 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 838 651,42 10 820 651,42 1 655 826,42 1 061 511,00 594 315,42 8 000,00 9 156 825,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

5 144 478,42 5 144 478,42 612 730,42 542 168,00 70 562,42 0,00 4 531 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 260,00 95 260,00 5 687,00 2 687,00 3 000,00 0,00 89 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 236 738,42 5 236 738,42 615 417,42 544 855,00 70 562,42 0,00 4 621 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 603 432,09 5 935 846,27 5 935 846,27 198 113,20 5 737 733,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 585,82 527 585,82 140 000,00

-2 261,62 -2 261,62 -2 261,62 0,00 -2 261,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,62 2 261,62 2 261,62 0,00 2 261,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 603 432,09 5 935 846,27 5 935 846,27 198 113,20 5 737 733,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 585,82 527 585,82 140 000,00

659 833,33 437 097,66 437 097,66 0,00 437 097,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 735,67 222 735,67 0,00

-2 261,62 -2 261,62 -2 261,62 0,00 -2 261,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,62 2 261,62 2 261,62 0,00 2 261,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 833,33 437 097,66 437 097,66 0,00 437 097,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 735,67 222 735,67 0,00

75 507 330,47 69 554 215,95 42 081 152,48 24 747 008,53 17 334 143,95 5 549 011,27 20 009 586,45 1 624 465,75 0,00 290 000,00 5 953 114,52 5 813 114,52 140 000,00

-54 145,58 -54 145,58 -54 124,31 -45 362,25 -8 762,06 0,00 -21,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 263,87 113 263,87 11 970,87 2 847,00 9 123,87 0,00 101 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 566 448,76 69 613 334,24 42 038 999,04 24 704 493,28 17 334 505,76 5 549 011,27 20 110 858,18 1 624 465,75 0,00 290 000,00 5 953 114,52 5 813 114,52 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522 690,53

0,00

0,00

522 690,53

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85502

900

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060C8B2-074F-4BD5-B44F-468EFFE3593D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-10-06T12:12:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




